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SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie SA, Krajowy numer identyfikacyjny

15056552700000, ul. Al. Najświętszej Maryi Panny  24 lok. 8, 42-202  Częstochowa, woj. śląskie,

państwo Polska, tel. 343 605 688, e-mail arr@arr.czestochowa.pl, faks 343 605 747.

Adres strony internetowej (url): www.arr.czestochowa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu Data: 2020-06-26, godzina:08:30.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu Data: 2020-07-01, godzina:08:30.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznki nr I dotyczące ofert częściowych
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Punkt: Część 4 Kurs operatora koparek jednonaczyniowych – I klasa z certyfikowanym

egzaminem

W ogłoszeniu jest: 1)Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przewidywana liczba osób: 1 os.;

Forma szkolenia: stacjonarna. Miejsce szkolenia/kursu/egzaminu: na terenie miasta Częstochowa.

Tryb zajęć (dzienny, wieczorowy, weekendowy): dowolny Termin realizacji kursu wraz z

egzaminem: do 31.10.2020 r. Program zajęć powinien obejmować minimum 28 godzin

dydaktycznych w tym 12 godzin zajęcia praktyczne. Kursu ma na celu umożliwić zdobycie

uprawnień na operatora koparek jednonaczyniowych – I klasa musi być realizowany zgodnie z

programem Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego oraz zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów

z dnia 11 stycznia 2017r. (Dz. U. z dnia 20 stycznia 2017r. poz. 134), zmieniającym

rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r., w sprawie bezpieczeństwa i

higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych,

budowlanych i drogowych ( Dz. U. z 2018 poz. 583). Program kursu powinien obejmować m.in.:

technologia i organizacja robót realizowanych koparkami jednonaczyniowych, zajęcia praktyczne

wykonywane koparkami jednonaczyniowych. Kurs musi zakończyć się egzaminem przed komisją

powołaną przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego, w wyniku którego,

uczestnik po pozytywnym zaliczeniu uzyska uprawnień na operatora koparek jednonaczyniowych

– I klasa.

W ogłoszeniu powinno być: 1)Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przewidywana liczba osób:

1 os.; Forma szkolenia: stacjonarna. Miejsce szkolenia/kursu/egzaminu: na terenie miasta

Częstochowa. Tryb zajęć (dzienny, wieczorowy, weekendowy): dowolny Termin realizacji kursu

wraz z egzaminem: do 31.10.2020 r. Uczestnik skierowany na szkolenia/kursy: posiada

uprawnienia: Operatora koparkoładowarki , wszystkie, klasa III. Program zajęć powinien

obejmować minimum 63 godzin dydaktycznych w tym 27 godzin zajęcia praktyczne. Kursu ma

na celu umożliwić zdobycie uprawnień na operatora koparek jednonaczyniowych – I klasa musi

być realizowany zgodnie z programem Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa

Skalnego oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 Rozporządzeniem

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2017r. (Dz. U. z dnia 20 stycznia 2017r. poz.

134), zmieniającym rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r., w sprawie

bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do
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robót ziemnych, budowlanych i drogowych ( Dz. U. z 2018 poz. 583). Program kursu powinien

obejmować m.in.: ogólna budowa i obsługa koparek jednonaczyniowych, technologia robót

koparek jednonaczyniowych zajęcia praktyczne koparki jednonaczyniowej, rozwiązania

konstrukcyjne proekologiczne oraz zwiększające efektywność pracy stosowane w koparkach

jednonaczyniowych, technologia i organizacja robót realizowanych koparkami

jednonaczyniowych, zajęcia praktyczne wykonywane koparkami jednonaczyniowymi. Kurs

musi zakończyć się egzaminem przed komisją powołaną przez Instytut Mechanizacji

Budownictwa i Górnictwa Skalnego, w wyniku którego, uczestnik po pozytywnym zaliczeniu

uzyska uprawnień na operatora koparek jednonaczyniowych – I klasa.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część 5 Kurs operatora ładowarek jednonaczyniowych – I klasa z certyfikowanym

egzaminem

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przewidywana liczba osób: 1 os.;

Forma szkolenia: stacjonarna. Miejsce szkolenia/kursu/egzaminu: na terenie miasta

Częstochowa. Tryb zajęć (dzienny, wieczorowy, weekendowy): dowolny Termin realizacji

kursu wraz z egzaminem: do 31.10.2020 r. Program zajęć powinien obejmować minimum 28

godzin dydaktycznych w tym 12 godzin zajęcia praktyczne. Kursu ma na celu umożliwić

zdobycie uprawnień na operatora ładowarek jednonaczyniowych – I klasa musi być

realizowany zgodnie z programem Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego

oraz Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2017r. (Dz. U. z dnia

20 stycznia 2017r. poz. 134), zmieniającym rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 20

września 2001r., w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i

innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych ( Dz. U. z 2018

poz. 583) Program kursu powinien obejmować m.in.: technologia i organizacja robót

realizowanych ładowarkami jednonaczyniowych, zajęcia praktyczne wykonywane

ładowarkami jednonaczyniowych. Kurs musi zakończyć się egzaminem przed komisją

powołaną przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego, w wyniku którego,

uczestnik po pozytywnym zaliczeniu uzyska uprawnień na operatora ładowarek

jednonaczyniowych – I klasa
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W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przewidywana liczba

osób: 1 os.; Forma szkolenia: stacjonarna. Miejsce szkolenia/kursu/egzaminu: na terenie

miasta Częstochowa. Tryb zajęć (dzienny, wieczorowy, weekendowy): dowolny Termin

realizacji kursu wraz z egzaminem: do 31.10.2020 r. Uczestnik skierowany na

szkolenia/kursy: posiada uprawnienia: Operatora koparkoładowarki , wszystkie, klasa III.

Program zajęć powinien obejmować minimum 63 godzin dydaktycznych w tym 27 godzin

zajęcia praktyczne. Kursu ma na celu umożliwić zdobycie uprawnień na operatora ładowarek

jednonaczyniowych – I klasa musi być realizowany zgodnie z programem Instytutu

Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego oraz Rozporządzeniem Ministra Rozwoju

i Finansów z dnia 11 stycznia 2017r. (Dz. U. z dnia 20 stycznia 2017r. poz. 134),

zmieniającym rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r., w sprawie

bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych

do robót ziemnych, budowlanych i drogowych ( Dz. U. z 2018 poz. 583) Program kursu

powinien obejmować m.in.: ogólna budowa i obsługa ładowarek jednonaczyniowych,

technologia ładowarek jednonaczyniowych, zajęcia praktyczne ładowarek, rozwiązanie

konstrukcyjne proekologiczne oraz zwiększające efektywność pracy stosowane w

ładowarkach jednonaczyniowych, technologia i organizacja robót realizowanych

ładowarkami jednonaczyniowymi, zajęcia praktyczne wykonywane ładowarkami

jednonaczyniowymi. Kurs musi zakończyć się egzaminem przed komisją powołaną przez

Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego, w wyniku którego, uczestnik po

pozytywnym zaliczeniu uzyska uprawnień na operatora ładowarek jednonaczyniowych – I

klasa.
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